%20 ₺ 3.100,00

SKF TSN 511 A KEÇE SKF-
TSN511A 4 ₺

110,00 %20 ₺ 440,00

KLC PRO SPB 180*5 BURÇLU KASNAK

KLC PRO
SPB

180*5
BURÇLU
KASNAK

1
₺

1.250,0
0

%20 ₺ 1.250,00

TOPLAM 14 ₺ 7.525,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.525,00

%20 KDV ₺ 1.505,00

GENEL TOPLAM ₺ 9.030,00

YALNIZ: DOKUZ BIN OTUZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr